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BSP aku-energiasalvestus 

Riik: Eesti 

Projekti number: 55565 

Ärivaldkond: Energia 

Teate liik: Erateade 

Keskkonnakategooria: B 

Heakskiitmise kuupäev: [] 

Olek: [] 

Ingliskeelne projekti kokkuvõttev 

dokument avaldatud: 
[] 

 

Projekti kirjeldus 

Eelislaen Baltic Storage Platform OÜ (edaspidi „laenuvõtja“), Eestis asutatud äriühingule. See projekt 

g kuulub EBRD InvestEU säästva ülemineku raamistikku (OpID 54197). 

Projekti eesmärgid 

Laen võimaldab laenusaajal arendada, ehitada ja käitada kahte aku-energiasalvestussüsteemi 

projekti, mis asuvad Eestis Tallinna lähedal ja mille koguvõimsus on ligikaudu 200MW / 400MWh. 

Ülemineku mõju 

ETI 68 

Projekti eeldatav üleminekumõju tuleneb „rohelisest“. See projekt i) asendab olemasolevaid 

fossiilkütustel põhinevaid elektritootjaid elektrivõimsuste bilansiturul , reageerides kiiresti bilansituru 

vajadustele ilma süsinikdioksiidi heiteta, ning ii) suurendab võrgu stabiilsust, vähendades olemasoleva 

taastuvenergia kasutamise allapiiramist ja  suurendades uute taastuvenergiavõimsuste  ühendamist 

võrku. 
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Klienditeave 

Baltic Storage Platform OÜ on kolme aktsionäri – Prantsuse taristufondi halduri Mirova SA, 

Prantsuse aku-energiasalvestussüsteemide arendaja ja operaator Corsica Sole ning Eesti 

taastuvenergia arendaja Evecon OÜ – ühisettevõte. 

Euroopa Rekonstruktsiooni- ja Arengupanga (EBRD) rahastuse 

kokkuvõte 

Konfidentsiaalne 

Projekti kogukulu 

Konfidentsiaalne 

Täiendavus 

Panga osalemine annab kliendile kindlustunnet, hõlbustades uuendusliku tehnoloogia kasutuselevõttu 

äsja loodud Balti elektrivõimsuste bilansiturul. Lisaks sellele kasutab klient EBRD asjatundlikkust 

keskkonnastandardite parandamisel, sealhulgas ohtlike materjalide hindamise ja käitlemise kava, 

dekomissioneerimiskava, välise kaebuste lahendamise mehhanismi ning soolise vägivalla- ja 

ahistamisvastase poliitika väljatöötamisel. 

Keskkonna- ja sotsiaalküsimuste kokkuvõte 

B-kategooria (ESP 2019) ja madal-keskmine risk. Pank rahastab Eestis Evecon OÜ, Corsica Sole ja 

Mirova loodud ühisettevõtte Baltic Storage Platform (BSP) kaudu suuremahulist aku-

energiasalvestusprojekti. Väline konsultant viis läbi keskkonnaalase ja sotsiaalse hoolsuskohustuse 

hindamise ja külastas ka projekti asukohti, et hinnata keskkonna- ja sotsiaalseid riske ning mõjusid. 

BSP-l on olemas mitmed ettevõtte keskkonna-, tervise- ja ohutus- ning keskkonna-, sotsiaal- ja 

juhtimispõhimõtted, mis reguleerivad projekti keskkonna-, tervise-, ohutus- ja turvalisusnõudeid ning 

on näidanud suurt pühendumust oma protseduuride vastavusseviimisele rahvusvaheliste parimate 

tavadega. Lisaks sellele on ühisettevõtte partneritel olemas personalipoliitika, et tagada tööjõu- ja 

töötingimuste nõuete täitmine. BSP rakendab kohapealseid keskkonna-, tervise-, ohutuse- ja 

turvalisusealase strateegia juhtimismenetlusi ning töötab välja kõrgetasemelise keskkonna- ja 

sotsiaalmeetmete kava, mida keskkonna-, tervise- ja ohutusvaldkonna eestvedaja saab seejärel 

kohandada ja edastada asjaomastele töövõtjatele koos keskkonna-, tervise-, ohutuse- ja 

turvalisusealase strateegia sätetega mõlemal projektiplatsil ehitamiseks ja käitamiseks. BSP 

ühisettevõtte tasandil rakendatakse soolise vägivalla- ja ahistamise vastast (GBVH) poliitikat, mida 

laiendatakse töövõtjatele ja alltöövõtjatele. 
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Projektiga seotud peamised tervise- ja ohutusriskid on suures osas seotud akupakkide hooldusega, 

sealhulgas müra ja tuleohutusega. Pärast müra hindamise lõpuleviimist leiti, et müraga seotud häirete 

oht on väga väike, kuna müratase on suhteliselt madal ja elamutest kaugel. Kuigi akumaterjalid ja 

kompaktne paigutus kujutavad endast tuleohtu, on tuleohutuse suhtes võetud mitmeid 

leevendusmeetmeid. Nende hulka kuuluvad töö- ja tõrkekindlad süsteemid, mis seiskavad rikete korral 

automaatselt tegevuse, ulatuslik tulekustutussüsteem ja otseühendus kohaliku tuletõrjega. Samuti on 

akumoodulid paigutatud nii, et vältida tule levikut, ning piksekaitsmed on strateegiliselt paigutatud ja 

nõuetekohaselt maandatud. 

Esialgses keskkonnamõju hindamises (KMH) ei leitud ühtegi registreeritud kaitsealuste liikide ega 

püsielupaikade või ELi elupaikade direktiivi alusel kaitstavate elupaikade esinemist. Keskkonnaalase 

ja sotsiaalse hoolsuskohustuse kontroll kinnitas, et elupaigad ei ole kadunud ega negatiivse mõju all 

ning et projekti alasid on varem kasutatud põllukultuuride kasvatamiseks. Sellele vaatamata peab BSP 

kõrgetasemelise keskkonna- ja sotsiaalmeetmete kava osana koostama elurikkuse majandamiskava, 

et tagada elurikkuse asjakohane majandamine ehitusplatsil toimuva ehituse ajal.  Maa omandamise 

asjus ei täheldatud üheski asukohas praegust ametlikku või mitteametlikku maakasutusviisi ning maa 

omandati pikaajaliste rendilepingute kaudu, ilma et oleks tuvastatud füüsilist või majanduslikku 

ümberpaigutamist. 

Lisaks sellele tuleb koos välise kaebuste lahendamise mehhanismiga rakendada sidusrühmade 

kaasamise kava ning määrata peamised keskkonna- ja sotsiaalvaldkonna juhid, kes vastutavad 

sidusrühmade kaasamise kava rakendamise eest. Hinnati akutarnijaid (1. tasand) ja pakitarnijaid (2. 

tasand) ning avatud allikates ei tuvastatud olulisi riske. Välja on töötatud ja BSPga kokku lepitud 

keskkonna- ja sotsiaalvaldkonna tegevuskava, mis hõlmab eespool nimetatud meetmeid ja nõudeid. 

Pärast keskkonnaalase ja sotsiaalse hoolsuskohustuse kontrolli valmimist ning keskkonna- ja 

sotsiaalvaldkonna tegevuskava heakskiitmist ajakohastatakse projekti kokkuvõttev dokument ja 

esitatakse lingid mittetehnilisele kokkuvõttele. 

Tehniline koostöö 

Projekt saab eeldatavasti toetust InvestEU fondi võlatoodete ja kestliku taristu programmi raames. 

Ettevõtte kontakt: 

Théo de la Chapelle 

Theo.delachapelle@corsicasole.com 

Baltic Storage Platform OÜ 

Saare maakond, Saaremaa vald, Kuressaare linn, Lossi tn 3, 93819, Eesti 
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Kuidas mõista üleminekut 

Rohkem teavet EBRD lähenemisviisi kohta ülemineku mõju mõõtmisele saate siit. 

 

Ärivõimalused 

Ärivõimaluste või hangete küsimustes palume võtta ühendust kliendiettevõttega. 

Ärivõimaluste asjus Euroopa Rekonstruktsiooni- ja Arengupangaga (hankega mitteseotud teemadel) 

võtke ühendust: 

Tel:+442073387168 

E-post: projectenquiries@ebrd.com 

Riiklike projektide asjus külastage Euroopa Rekonstruktsiooni- ja Arengupanga hankeosakonna 

veebisaiti: 

 

Tel:+442073386794 

E-post: procurement@ebrd.com 

Üldised päringud 

Konkreetseid päringuid saate teha Euroopa Rekonstruktsiooni- ja Arengupanga päringuvormi kaudu. 

Keskkonna- ja ühiskonnaküsimuste kokkuvõte 

Keskkonna- ja ühiskonnaküsimustes ning seonduvates toimivusnõuetes nähakse ette viisid, kuidas 

Euroopa Rekonstruktsiooni- ja Arengupank täidab oma kohustust edendada „keskkonnahoidlikku ja 

säästvat arengut“. Keskkonna- ja ühiskonnaküsimused ning toimivusnõuded hõlmavad erisätteid, et 

kliendid täidaksid avalikku teavet ja konsulteerimist käsitlevate riiklike õigusaktide kohaldatavaid 

nõudeid ning kehtestaksid kaebuste esitamise mehhanismid, eesmärgiga saada teada sidusrühmade 

muredest ja kaebustest ning hõlbustada nende lahendamist, eeskätt seoses kliendi ja projekti 

keskkonna- ja sotsiaalvaldkonna toimivusnõuetega. Projekti keskkonna- ja sotsiaalsete riskide ning 

mõjude iseloomu ja ulatusega proportsionaalselt nõuab Euroopa Rekonstruktsiooni- ja Arengupank 

lisaks, et kliendid avaldaksid asjakohasel juhul teavet projektist tulenevate riskide ja mõjude kohta või 

pidama sisukaid konsultatsioone sidusrühmadega ning kaaluma nende tagasisidet ja vastaksid sellele. 

Lisateavet Euroopa Rekonstruktsiooni- ja Arengupanga sellekohaste tavade kohta on 

esitatud keskkonna- ja ühiskonnaküsimuste kokkuvõttes. 

Usaldusväärsus ja nõuetele vastavus 

Euroopa Rekonstruktsiooni- ja Arengupanga vastavuskontrolli üksuses edendatakse head 

valitsemistava ja tagatakse, et panga kõigi tegevuste suhtes kohaldatakse kõrgeimaid 

usaldusväärsuse standardeid kooskõlas rahvusvahelise parima tavaga. Panga kõigi klientide suhtes 

tehakse nõuetekohane usaldusväärsuse kontroll, tagamaks, et projektid ei põhjustaks pangale 

vastuvõetamatuid usaldusväärsuse- või maineriske. Pank on kindel, et probleemide väljaselgitamine 

https://www.ebrd.com/what-we-do/economic-research-and-data/transition-impact.html
mailto:projectenquiries@ebrd.com
http://www.ebrd.com/pages/workingwithus/procurement.shtml
mailto:procurement@ebrd.com
https://www.ebrd.com/eform/information-request
https://www.ebrd.com/news/publications/policies/environmental-and-social-policy-esp.html
https://www.ebrd.com/news/publications/policies/environmental-and-social-policy-esp.html
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ja lahendamine projekti hindamise heakskiiduetappides on panga tehingute usaldusväärsuse 

tagamisel kõige tulemuslikum. Nendes kaitsvates toimingutes on otsustav roll vastavuskontrolli 

üksusel, mis aitab seirata projektide usaldusväärsusriske ka pärast investeerimist. 

Samuti vastutab vastavuskontrolli üksus Euroopa Rekonstruktsiooni- ja Arengupanga rahastatud 

projektide puhul väidetavate pettuste, korruptsiooni ja väärkäitumiste uurimise eest. Igaüks, nii pangas 

kui ka väljaspool seda, kes kahtlustab pettust või korruptsiooni, peaks vastavuskontrolli üksusele 

esitama kirjaliku aruande e-posti aadressil compliance@ebrd.com. Kõiki teatatud juhtumeid 

käsitletakse vastavuskontrolli üksuses, eesmärgiga võtta järelmeetmeid. Läbi vaadatakse kõik 

aruanded, ka anonüümsed. Aruande saab esitada pangas kasutatavas või panga tegevusriikide mis 

tahes keeles. Teave tuleb esitada heas usus. 

Teabele juurdepääsu põhimõtted 

Teabele juurdepääsu põhimõtetega nähakse ette, kuidas Euroopa Rekonstruktsiooni- ja Arengupank 

avaldab pärast nende jõustumist 1. jaanuaril 2020 teavet ja konsulteerib oma sidusrühmadega, et 

parandada teadlikkust ja arusaama oma strateegiatest, meetmetest ja tegevustest. Palun 

külastage teabele juurdepääsu põhimõtete lehte – sealt saate teada, mis teave on Euroopa 

Rekonstruktsiooni- ja Arengupanga veebisaidil saadaval. 

Konkreetseid teabealaseid päringuid saate teha Euroopa Rekonstruktsiooni- ja Arengupanga 

päringuvormi kaudu. 

Sõltumatu projektide vastutusmehhanism (IPAM) 

Kui püüded lahendada keskkonna-, sotsiaalseid või teabe avalikustamise probleeme kas kliendi või 

pangaga ei õnnestu (nt kliendi projekti tasandi kaebuste esitamise mehhanismi abil või panga 

juhtkonna otsesel osalusel), võivad eraisikud ja organisatsioonid pöörduda oma murede 

lahendamiseks Euroopa Rekonstruktsiooni- ja Arengupanga sõltumatu projektide 

vastutusmehhanismi (IPAM) poole. 

Sõltumatus projektide vastutusmehhanismis vaadatakse sõltumatult läbi projekti probleemid, mille 

puhul arvatakse, et need on tekitanud (või tõenäoliselt tekitavad) kahju. Selle mehhanismi eesmärk on 

toetada dialoogi projekti sidusrühmade vahel, et lahendada keskkonna-, sotsiaalseid ja teabe 

avalikustamise probleeme; selgitada välja, kas pank on järginud oma keskkonna- ja 

ühiskonnaküsimuste põhimõtteid või oma teabele juurdepääsu põhimõtete erisätteid; ja asjakohasel 

juhul lahendada mis tahes olemasolevad vastuolud nende põhimõtetega, vältides samas edaspidi 

olukorda, kus pank neid põhimõtteid ei järgi. 

IPAM-i ja selle volituste kohta lisateabe saamiseks külastage sõltumatu projekti aruandlusmehhanismi 

veebilehte, kuidas esitada läbivaatamistaotlust, või võtke ühendust IPAM-iga e-posti aadressil 

ipam@ebrd.com, et saada juhiseid ja lisateavet IPAM-i ja päringu esitamise kohta. 

 

mailto:compliance@ebrd.com
https://www.ebrd.com/what-we-do/strategies-and-policies/public-information-policy.html
https://www.ebrd.com/eform/information-request
https://www.ebrd.com/eform/information-request
https://www.ebrd.com/news/publications/policies/environmental-and-social-policy-esp.html
https://www.ebrd.com/news/publications/policies/environmental-and-social-policy-esp.html
https://www.ebrd.com/what-we-do/strategies-and-policies/access-to-information-policy.html
https://www.ebrd.com/project-finance/independent-project-accountability-mechanism.html
https://www.ebrd.com/project-finance/independent-project-accountability-mechanism.html
https://www.ebrd.com/eform/IPAM/Request_form
mailto:ipam@ebrd.com

